
Urząd Gminy 
Nowiny 

Urząd Gminy Nowiny, 26-052 Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 
Tel. (41) 347-50-00, sekretariat (41) 347-50-10, fax (41) 347-50-11 

www.nowiny.com.pl e-mail: nowiny@nowiny.com.pl 

  
Nowiny, dnia 23.09.2024 r. 

Znak sprawy: RNO.271.5.2024 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 
 

Działając na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
poniżej 130.000,00 zł, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 4/2021 Wójta Gminy 
Nowiny z dnia 13.01.2021 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o 
wartości poniżej 130.000,00 zł, niniejszym zapraszam do złożenia oferty cenowej na usługę 
polegającą na opracowaniu opinii o wartości prawa własności ruchomości Gminy Nowiny w 
postaci zestawu z uprzednim przeznaczeniem na obiekt socjalny zaplecza sportowego o pow. 
użytkowej 58,2 m2, składającego się z 4 sztuk kontenerów typu Metalplast Standard (ZS-1), 
znajdującego się w Nowinach, obręb geod. Zagrody, gmina Nowiny na działce ewid. nr 
393/11”. 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu opinii o wartości prawa 

własności ruchomości Gminy Nowiny w postaci zestawu z uprzednim przeznaczeniem na 
obiekt socjalny zaplecza sportowego o pow. użytkowej 58,2 m2, składającego się z 4 sztuk 
kontenerów typu Metalplast Standard (ZS-1), znajdującego się w Nowinach, obręb geod. 
Zagrody, gmina Nowiny na działce ewid. nr 393/11. Opis techniczny obiektu: 
a) Konstrukcja stalowa: Moduł Metalplast Standard (ZS-1) zbudowany jest na bazie 

samonośnej konstrukcji stalowej wykonanej z kształtowników stalowych, 
zimnogiętych. Wszystkie elementy konstrukcji są spawane przestrzennie, 
zabezpieczone antykorozyjnie przez piaskowanie a następnie malowane podkładem 
alkidowym oraz farbą nawierzchniową alkidową na kolor (RAL-9010). Zastosowane 
przekroje słupów i rygli spełniają wymagania statyczno- wytrzymałościowe; 

b) Podłoga obiektu jest zbudowana warstwowo. Dopuszczalne obciążenie wynosi 3,5 
kN/m2; 

c) Strop – dachowa płyta warstwowa typu RUUKI ISOTERM Ds 190  mocowana do 
konstrukcji stalowej składająca się 2 okładzin z blachy stalowej o grubości 0,55 mm, 
obustronnie ocynkowanej i pokrytej powłoką poliestrową, wypełnioną rdzeniem 
konstrukcyjno- izolacyjnym ze styropianu o grubości 150 mm. 

d) Ściany zewnętrzne z płyt warstwowych typu RUUKI ISOTERM SC 80 z dwóch 
okładzin z blachy stalowej o grubości 0,55 mm obustronnie ocynkowanej i pokrytej 
powłoką poliestrową. Wypełnienie stanowi rdzeń konstrukcyjno- izolacyjny z 
wypełnieniem poliuretanowym o grubości 80 mm i o gęstości rodzenia min. 40 kg/m3.  

e) Ścianki działowe – z płyt warstwowych typu RUUKI ISOTERM SC60  z dwóch 
okładzin z blachy stalowej o grubości 0,55 mm obustronnie ocynkowanej i pokrytej 
powłoką poliestrową. Wypełnienie stanowi rdzeń konstrukcyjno- izolacyjny z ze 
styropianu  o grubości 60 mm, 

f) Zaopatrzenie w odwodnienie, stolarkę otworową, instalację elektryczną, grzewczą, 
sanitarną, wentylacyjną.  



2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje opracowanie opinii określającej wartość rynkową 
ww. ruchomości stanowiącej własność Gminy Nowiny.  
3. W ofercie cenowej (wg. wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zaproszenia),  
należy podać cenę brutto za wykonanie opinii o wartości. Zamawiający ustala, że podana 
przez Wykonawcę cena brutto jest ceną jednostkową, która będzie obowiązywała przez cały 
okres trwania umowy i obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją powyższej usługi. 
4. Kryterium oceny ofert: cena 100% - w ofercie należy podać cenę brutto za wykonanie 
usługi objętej niniejszym zaproszeniem, która będzie podstawą do wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 
5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 
6. W zakresie posiadanych uprawnień przez osobę sporządzającą opinię należy wykazać i 
dołączyć do oferty dokument potwierdzający posiadanie ważnych uprawnień do wyceny 
ruchomości, w tym przedmiotu zamówienia określonego w pkt 1. Przystąpienie do oceny 
kryterium ceny nastąpi jedynie w przypadku potwierdzenia posiadania przez Wykonawcę 
stosownych kompetencji. Oferty nie spełniające wymagań Zamawiającego zostaną odrzucone 
bez przeprowadzenia oceny. 
7. Osobą uprawnioną do udzielenia informacji w sprawie niniejszego postępowania jest 
Sławomir Sobczyk, tel. kontaktowy (41) 347-50-70 w godzinach 8.00 – 14.00. 
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny. 
9. Zapraszamy do złożenia oferty cenowej w terminie do dnia 02.10.2024 r. do godziny 10.00 
za pośrednictwem platformy zakupowej. 

 


		2024-09-25T12:43:00+0200




